香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損

失承擔任何責任。

SHENZHOU INTERNATIONAL GROUP HOLDINGS LIMITED
（ 申 洲 國 際 集 團 控 股 有 限 公 司 * ）

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：2313）

自願公告

建議出售馬威 (B .V .I . )有限公司

此乃由申洲國際集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」）作出之自願公

告。

本公司董事會（「董事會」）宣布，本公司現正與潛在買家，就本公司出售其全資附屬公司

馬威 (B .V .I . )有限公司（「馬威」）之全部已發行股本（「建議出售」）進行磋商。

馬威及其附屬公司於中國從事零售業務，為本集團相對較新的非核心業務，且與本集團之

主 要 業 務 並 無 競 爭 。 該 零 售 業 務 目 前 處 於 初 步 開 發 階 段 。 本 公 司 希 望 按 原 設 備 製 造

商 (OEM)方式將其資源集中於加強其製造針織品（運動類用品、休閒服裝及內衣服裝，主要

客戶為國際知名品牌客戶）之核心業務。

倘建議出售事項落實，且雙方簽訂正式合約，本公司將另行刊發公告。按目前初步的測

算，本出售將不構成本公司於香港聯合交易所有限公司證券上市規則項下的須予公布交

易。

* 僅供識別

– 1 –

由於建議出售未必落實進行，故本公司股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行

事。

承董事會命

申洲國際集團控股有限公司*
主席

馬建榮

中國‧寧波，二零一六年五月二十六日

於本公告日期，董事會由六名執行董事馬建榮先生、黃關林先生、馬仁和先生、鄭妙輝女士、王存波先生及

陳芝芬女士；以及四名獨立非執行董事陳根祥先生、陳旭先生、蔣賢品先生及裘煒國先生組成。

– 2 –